
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 
 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
 

от 21.12.2016г № 1202 

      г. Жуковка 

 

О внесении дополнения в постановление  

главы администрации Жуковского района 

от 25.02.2016г № 190 «Об утверждении 

административного регламента осуществления  

муниципального жилищного контроля на территории 

Жуковского района в новой редакции» 

 
 
 

               В целях организации и осуществления муниципального жилищного 

контроля на территории Жуковского района, в соответствии с Жилищным 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Брянской области от 08.04.2013г № 21-З 

«О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на 

территории Брянской области». 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести дополнение в постановление главы администрации 

Жуковского района от 25.02.2016г № 190 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального 

жилищного контроля на территории Жуковского района в новой 

редакции»: 

1.1. Раздел 3 «Организация и проведение плановой проверки» 

административного регламента осуществления муниципального 

жилищного контроля на территории Жуковского района в новой 

редакции дополнить пунктом 3.8. следующего содержания: 

 «3.8. Орган муниципального жилищного контроля соблюдает 

особенности организации и проведения в 2016-2018 годах 

плановых проверок при осуществлении муниципального 

контроля в отношении субъектов малого предпринимательства, 

предусмотренные статьей 26.1 Федерального закона от 

13.07.2015г № 246-ФЗ «О внесении изменений в федеральный 



закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей при осуществлении государственного 

контроля (надзора) и муниципального контроля». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте     

    администрации Жуковского района в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  

собой. 
 

 

И.о. главы администрации  

Жуковского района                                                       О.А.Воронин 

 

 

Отослано:  отделу по строительству и коммунальному хозяйству, отделу 

организационной работы и работы с территориями. 

 

   
 


	Par16

